ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о передаче адмиЕистрацией муницип€Lльного образования
<приморский муниципальный район> отдельных полномочий администрации

муниципального образования <Заостровское)
от 5 окгября 2015 года

r Архангельск 19 окгября2022 года

АдминисТрация муниципiLльного образования <Приморский муниципальный
район> в лице главЫ муниципального образования Рудкиной Валентины Длексеевны,
действуЮщегО на основании Устава, именуемая в дальнейшем <<Район>, с одной
стороны, и администрация муниципального образования <заостровское>, в лице
гJIавЫ муниципальногО образования Алимова АлександРа Киямовича, действующего
на осноВаниИ Устава, именуемая в дальнейшем <<Поселение>>, с другоЙ стороны,
совместно именуемые <Стороны)) заключили настоящее Щополнительное согJIашение
о нижеследующем:

1. Подпункт 2 пункга 1.1. Соглашения дополнить шестым абзацем следующего
содержания:

((- автомобильная дорога д.
ОПI\4П- 1 1, Архангельская область
0,703 км. ).

2, Настоящее дополнительное сопIашение является неотъемлемой частью
соглашения от 5 октября 2015 года <о передаче администрацией муниципального
образования <приморский муниципitльный район> отдельных полномочий
администрации муниципirльного образования <заостровское).

3. Настоящее дополнительное согJIашение вступает в силу с даты официального
опубликования в бюллетене <<Вестник Приморского района>.

4. Настоящее Щополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи сторон:

Район:
Администрация муниципаJIьного
образования <IIриморский
муниципtlllьный район>

Глава муниципального образования
<Приморский муниципiшьный район>

Левковка, идентификационный номер 11652408
Приморский район, дер. Левковка, протяженность

Поселение:
Администрация муниципаль ного
образования <ЗаостровскоеD

Глава муни ьного образования

ii; Nфж.;л
&"":.WN РЧi=ъъ!i

-В.А. Рудкина Алимов